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MOCIUCIU

L

RYTINIS
PASISTIPRINIMAS

Omletas su suriu ir

L 590 €
sonine

pacduodamas su Svicziomis darzovémis
Varskétukai 290 €
|1r‘1f|||r}(|;||||i st |Jng_5it‘m‘ ir grietine

Lietiniai su varske 5,90 €
|J;u|l|ul|;-||||i su uogiene ir grietine

Lietiniai su kumpiu ir suriu = 5,90 €

paduodami su grictine

SRIUBOS

Dienos sriuba 290 €
klausti padavéjo

Alaus sriuba 6,90 €
su jauticnos pazande

Saltibarséiai 4,90 €

su bulviy kose ir spirguciais
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RESTORANAS
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PIRMAS
UZNESIMAS

Kkrosnyje keptos bulvés

icdlarvios hi“'!il] pasteiu pi iduodamos su

rugine duona
Silke

su kelmuciy pagardu ir Rarstomis
bulvemis

Silke

st var§kes pagardu ant bulvinio blvno

Skumbres uzkandis

paduodamas su marinuota bulve,
keptais burokeliais ir Zirneliais

Kepta duona
su sirio padazu

Ponckuiés
baravvky, pastarnoky ir sakniniy
darzoviy ponckutes. Pasgardziuosie
su cesnakine varske

Rl g
Mociutes uzkandziy
rinkinys
kepening, rilkvia mesa, keptas varshes

stris, ruginé duona. pastarnoky
ponckutées
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6,90 €

790 €

750 €

6.90 €

3,90 €

6.90 €

13,90 €



ANTRAS
UZNESIMAS
Kiaulienos karbonadas

paduodamas su éesnakinémis
bulvviéemis, grvbu padazu ir darzoviu

. ST 3
salotomis

Kiaulienos karka (800 g)

pacduodama su troskintais kopiistais ir
bulviy kose

Kiaulienos sonkauliai

paduodami su kopisty salotomis ir
cesnakinémis bulvemis

Jautienos Smotas (jautienos

zandas)

paduodamas su cesnakinémis
bulvvtémis. pipiriniu padazu ir
karstomis darzovemis

Cepelinai sumésa
paduodami su spirguciy padazu
Cepelinai su varske
paduodami su grictine

Kepfi cepelinai sumesa
paduodami su spirguciy padazu
Kepti cepelinai su varske
paduodami su grietine

Kijevo kofletas

paduodamas su bulviy kose ir darzoviy
salofomis

Natuaraliai kepta menke

paduodama su kruopy kose, Rarstomis
darzovemis ir :\pirglli‘ill |:.‘|ti.'|)||

Kepta zuvis fesloje

paduodama su kruopy kose ir svieziy
darzoviy salotomis

Vistienos kepsnys Asira’

paduodamas su bulviy Rose ir darzoviy
salotomis

/emaiciy blynai su mésa
paduodami su grietines padazu
Tarkuoty bulviy blynai

paduodami su grietine arba varskeés ir
rugpicnio padazu

38,90 €

14,90 €

11.90 €

16,90 €

6.90 €

6.90 €

6.90 €

6,90 €

10.90 €

990 €

8,90 €

8550 €

750 €

6.90 €

Firminis patiekalas!
Puipelé, jdaryia
darzovemis ir mésa

paduodama su perliniy kruopy koge
ir Sakninemis darzovemis

L ietiniai su varske
pacluodami su vogiene ir grietine
Lietiniai su Rumpiu ir suriu
paduodami su grictines padazu
Varskeétukai

paduodami su vogiene ir grietine
Pikliavoty miliy skryliai

paduodami su spanguoliy uogiene arba
sUspirgais

Vi

16.80 €

90 €

90 €

(9

90 €

ol

7.90 €

VAIKISKU VALGIU

UZNESIMAS

Desreles

su bulviy skiltelemis ir darzoviy

lazdelémis

Varsketukai

paduodami su vogiene ir grietine
Lietiniai su varske

|1i|t|!IU( lami su uogiene ir grieline
Lietiniai su Rumpiu ir sariu

paduodami su grictines padazu

590 €

590 €

590 €

590 €

SIELOS ATCGAIVA

Kepios obuoliy skilieles
fesloje

| Tell l'll( li'lilll\( 15 S HIe ]EIIIS Ilkl)illl .II'
leclais

Dreégnas aguony ir kRriausiy

pyvragas
Saltakosé

su bankucheno trupiniais
Ledai

su girfomis wsniomis

7,50 €

6,50 €

6.50 €

6,50 €



